
Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado "2018. año del Centenario de fa Reforma Universitaria"

~L
CENTENARIO
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

San Miguel de Tucumán, 2 3 Nav 2018
\ 1 !

VISTO el Ref. nO1-2018 del Expediente nO53.300-2016 por el cual el Consejo
Directivo de la Facultad de Bioquímica Química y Farmacia eleva la renuncia
presentada por la Lic. MARTA INÉS MARCILLA, al cargo de Profesora Adjunta con
Dedicación Exclusiva de la Disciplina "MATEMATICA" (Cátedra Matemática 1)con
atención a Matemática I1, del Instituto de Matemática, en razón de haber accedido
por concurso a un cargo de mayor jerarquía;

Por ello,

EL RECTOR DRLA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMÁN .

RESUELVE:

Articulo l.-Tener por aceptada a partir del 19 de Marzo de 2018, la renuncia
presentada por la Lic. MARTA INÉS MARClLLA al cargo de Profesora Adjunta con
Dedicación Exclusiva de la Disciplina "MATEMATICA" (Cátedra Matemática 1)con
atención a Matemática II del Instituto de Matemática, de la Facultad de Bioquímica
Química y Farmacia por las razones expuestas en el exordio.-

ARTICULO 3°._Hágase saber, tome razón Dirección General de Personal (Dirección
de Jubilaciones) y vuelva a la Facultad de origen.-

RESOLUCIÓN N° f 2 5 9
so (h~

Dra. NOHMA CAROlHU A30ALA
SECR:::TARIA ACADEMICA
Universidad Nadan:!l do Tuct:mao

2018

Lic. ADRIAN G. MORENO
DIREC',_:R

Oe¡pacho Consejo Superior
U.N.T.


